

ÅRSREDOVISNING

för

G. Tigerhed Förvaltning AB

Org.nr. 556774-0096

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Göran Tigerhed, Styrelseledamot
2025-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver handel med finansiella instrument och förvaltar fast egendom.

Företagets säte är Alingsås kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 082 410	809 497	738 379	921 567
Resultat efter finansiella poster	259 529	1 024 362	682 084	131 999
Soliditet (%)	95,66	87,49	91,77	92,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget hyr sedan november 2023 ut en ny lokal vilket gjort att omsättningen ökat under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	14 034 321	637 374	14 771 695
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		637 374	-637 374	0
Årets resultat			159 248	159 248
Belopp vid årets utgång	100 000	14 571 695	159 248	14 830 943

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 571 696
Årets resultat	159 248
	<u>14 730 944</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	14 605 944
	<u>14 730 944</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 125 000,00 kr. vilket motsvarar 125,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

G. Tigerhed Förvaltning AB

Org.nr. 556774-0096

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 082 410	809 497
Övriga rörelseintäkter	<u>3 169</u>	<u>841 965</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 085 579	1 651 462
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-503 811	-371 809
Personalkostnader	-6 597	-6 341
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>-326 839</u>	<u>-269 943</u>
Summa rörelsekostnader	-837 247	-648 093
Rörelseresultat	248 332	1 003 369
Finansiella poster		
Ränteintäkter	25 768	35 983
Räntekostnader	<u>-14 571</u>	<u>-14 990</u>
Summa finansiella poster	11 197	20 993
Resultat efter finansiella poster	259 529	1 024 362
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-82 000	-268 000
Förändring av överavskrivningar	<u>32 541</u>	<u>27 207</u>
Summa bokslutsdispositioner	-49 459	-240 793
Resultat före skatt	210 070	783 569
Skatter		
Skatt på årets resultat	-50 822	-146 195
Årets resultat	<u>159 248</u>	<u>637 374</u>

G. Tigerhed Förvaltning AB

Org.nr. 556774-0096

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	11 504 986	11 658 447
Inventarier, verktyg och installationer	3	166 577	274 182
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	<u>1 052 439</u>	<u>1 002 733</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		12 724 002	12 935 362
Finansiella anläggningstillgångar			
Andel i bostadsrättsförening	5	3 000 000	3 000 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>162 500</u>	<u>325 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 162 500	3 325 000
Summa anläggningstillgångar		15 886 502	16 260 362
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		141 207	74 708
Övriga fordringar		415 102	292 681
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>53 814</u>	<u>59 571</u>
Summa kortfristiga fordringar		610 123	426 960
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>233 094</u>	<u>1 491 773</u>
Summa kassa och bank		233 094	1 491 773
Summa omsättningstillgångar		843 217	1 918 733
SUMMA TILLGÅNGAR		16 729 719	18 179 095

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	14 571 696	14 034 321
Årets resultat	159 248	637 374
Summa fritt eget kapital	<u>14 730 944</u>	<u>14 671 695</u>

Summa eget kapital	14 830 944	14 771 695
--------------------	------------	------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 423 200	1 341 200
Ackumulerade överavskrivningar	54 077	86 618
Summa obeskattade reserver	<u>1 477 277</u>	<u>1 427 818</u>

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	28 013	951 361
Skatteskulder	0	107 055
Övriga skulder	80 775	760 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>312 710</u>	<u>160 456</u>
Summa kortfristiga skulder	421 498	1 979 582

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 729 719	18 179 095
--------------------------------	------------	------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5
Markanläggningar	20

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	13 403 417	10 347 512
	Inköp	65 773	1 419 210
	Försäljningar/utrangeringar	0	-234 454
	Omklassificeringar	0	1 871 149
	Utgående anskaffningsvärden	13 469 190	13 403 417
	Ingående avskrivningar	-1 744 970	-1 604 447
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	21 828
	Årets avskrivningar	-219 234	-162 351
	Utgående avskrivningar	-1 964 204	-1 744 970
	Redovisat värde	11 504 986	11 658 447

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	735 284	735 284
	Utgående anskaffningsvärden	735 284	735 284
	Ingående avskrivningar	-461 102	-353 510
	Årets avskrivningar	-107 605	-107 592
	Utgående avskrivningar	-568 707	-461 102
	Redovisat värde	166 577	274 182

NOTER

Not 4	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 002 733	1 942 771
	Inköp	49 706	931 111
	Omklassificeringar	0	-1 871 149
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 052 439</u>	<u>1 002 733</u>
	Redovisat värde	1 052 439	1 002 733

Not 5	Andel i bostadsrättsförening	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
	Redovisat värde	3 000 000	3 000 000

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	325 000	487 500
	Årets amorteringar	<u>-162 500</u>	<u>-162 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>162 500</u>	<u>325 000</u>
	Redovisat värde	162 500	325 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	4 900 000	4 900 000

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning.

Alingsås

Göran Tigerhed

Göran Tigerhed

2025-05-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 maj 2025.

Mats Lennevi

Mats Lennevi

Godkänd revisor
